



T.C. BERLİN BÜYÜKELÇİLİĞİ TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ

Alman Firmalarına İlişkin B2B Veri Tabanları

	IHK Firma Veri Tabanları : https://www.bw-firmen.ihk.de/sites/fitbw/pubMap.aspx F. Almanya Ticaret ve Sanayi Odaları'nın kendi sayfalarında yayınladığı firma veri tabanları üzerinden, sektörel olarak firma iletişim bilgilerine ulaşmak mümkündür. Soldaki harita üzerine tıklayarak bölgesi/şehir seçimi yapıp ticaret ve sanayi odalarına kayıtlı firma bilgilerine ulaşabilirsiniz. Sektör, firma büyüklüğü, firma hukuki formu, bölge gibi kombinasyonları ile Almanca ve İngilizce olarak arama yapmak mümkündür.
	ITC-TRADE MAP : http://www.trademap.org/Index.aspx ITC Veri Tabanı'na ücretsiz üye olarak G.T.I.P. bazında ithalatçı ve ihracatçı firmaların iletişim bilgilerine ulaşmak mümkündür.
	BDI : Alman Federal Sanayi Birliği Veri Tabanı: https://www.deutsche-exportdatenbank.de/eng Alman üreticileri ve ihracatçıları veri tabanı (Almanca ve İngilizce).
	WER LIEFERT WAS : https://www.wlw.de/en/home F. Almanya'da en çok kullanılan firma adresi arama motorudur. 640.000 adet toptancı, üretici, distribütör ve servis sağlayıcı firma adres bilgisi mevcuttur. İngilizce ve Almanca arama yapmak mümkündür. Arama yaparken toptancı, üretici, distribütör ve servis sağlayıcı ayrımı yapılarak hedef firmalara ulaşmak daha kolay hale getirilmiştir. Ayrıca posta kodu, bölge, firma ismi, sahip olunan sertifikalara göre de arama yapmak mümkündür. Bunun dışında sektörel olarak ticari aracılık yapan ajansların ve ithalatçı firmaların iletişim bilgilerine arama kısmı yardımıyla ulaşma imkanı bulunmaktadır.
	WER ZU WEM : https://www.wer-zu-wem.de/firma/ Bu firma adres kataloğu 130.000'den fazla firma adresi içermektedir. Toptan ve perakende ticaret yapan firmalar, hizmet sağlayıcıları, üreticiler vb. ana başlıklar adı altında firma hakkındaki bilgiler sektörel olarak listelenmiştir. Sadece almanca arama yapmak mümkündür. Firma iletişim bilgileri dışında ayrıca çalışan sayısı, cirosu ve iştiğal alanı hakkında ayrıntılı bilgilere yer verilmiştir.
	KOMPASS : http://tr.kompass.com/ 5 milyondan fazla uluslararası ve yurt içi ticaret yapan alıcı ve/veya satıcı B-2-B firmalarını listelendiği, dünya çapında ve türkçe dahil farklı dillerde hizmet veren kapsamlı bir veritabanıdır.
	EUROPAGES : http://www.europages.com.tr/ 26 dilde yayınlanan Avrupa merkezli bir B2B platformudur. En başta üreticiler, hizmet sağlayıcılar, toptancılar ve distribütörler olmak üzere 3 milyon kayıtlı işletme bulunmaktadır. Her ay dünyanın her köşesinden gelen 2 milyondan fazla münferit ziyaretçi ürün, hizmet ve tedarikçi bulmak için bu platformu kullanmaktadır. Türkçe dil seçeneği de bulunmaktadır.
	IndustryStock : IndustryStock.com sanayi sektörü için 16 dilde 300.000'den fazla doğrulanmış şirket ve 3,1 milyondan fazla ürün için dünya çapında bir arama motoru sunuyor. Sanayi işletmelerindeki alıcılar için IndustryStock.com, tüm dünyadan üreticilerin sonuçlarını sunan bir arama motorudur. Türkçe dil seçeneği de bulunmaktadır.
	German Business Portal: Federal Ekonomi ve İklim Koruma Bakanlığı tarafından desteklenen bu portalda, AB Hizmet Pazarı ve Almanya'daki ilgili sektör bağlantıları hakkında bilgi bulunabilmektedir. Alman İş Portalı aracılığıyla Almanya ile ilgili birçok devlet kurumuna, sektörel birliklere ve üye firma listelerine, derneklere, sanayi ve ticaret Odalarına ve uluslararası ulaşmak mümkündür.